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PROPOZIMI PER DHENIE SHTESE PENSIONI Ti POSACEM SHTETEROR

Keéshilli i Qarkut Shkodér i mbledhur sot mé daté 13.03.2025, pasi mori né shqyrtim relacionin
mbi projekt vendimin “Pér propozimin pér dhénie shiesé pensioni 1é posagém shtetéror”, té
pérgatitur nga administrata dhe Kryetari i Késhillit té¢ Qarkut, mbéshtetur né Ligjin Nr. 139/2015,
daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, né nenin 5 té ligjit Nr. 7703, daté 11.05.1993 “Pér
sigurimet shoqérore né Republikén e Shqipérisé” (i ndryshuar), n¢ VKM-ng Nr. 429, daté
12.09.2002 i ndryshuar “Pér kushtet e pérfitimit, shumén dhe procedurén e dhénies sé
pensioneve 1¢é posagme shtetérore ﬂw shtesave 1é pensioneve té posagme shtetérore” si dhe
kérkesave t& Shoqat&s s& | aré kodér dhe Orgammta Eko-MendJe,
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